
UCHWAŁA NR 20/V/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk w Głogowie 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Uczelni 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. 2024, poz.1571) oraz § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w 

Głogowie, Senat Państwowej Akademii nauk Stosowanych w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat w głosowaniu tajnym wybrał Pana Zbigniewa Rybkę do pełnienia funkcji 

przewodniczącego Rady Uczelni Państwowej Akademii nauk Stosowanych w Głogowie na 

kadencję od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


